

Dunakanyar Régió

INGYENES MAGÁNKIADÁSÚ KÖZÉLETI ÚJSÁG • MEGJELENIK KÉTHETENTE • XXVIII. évfolyam 5. szám • 2026. március 13.

Új fejlesztések indulnak a Váci járásban



A Váci Járási Hivatalban tartott rendezvényen jelentették be, mely települések nyertek támogatást a Versenyképes Járások Program keretében. Az eseményen több térségbeli polgármester is részt vett, akik a nyertes fejlesztésekhez kapcsolódó támogatói okiratokat vehették át.

Folytatás a 4. oldalon

Önkormányzati és állami összefogással újul meg Dunakeszi egyik legforgalmasabb állami útja



Folytatás a 2. oldalon

Gazdafórum Vácrátóton



A vácrátóti gazdafórumon ismét világossá vált, hogy a magyar gazdák a vidék megtartó erejét jelentik, munkájukkal az ország egyik legfontosabb pillérét adják. A magyar földet művelő gazdák nem csupán termelnek, hanem hagyományt őriznek, közösséget építenek, és hozzájárulnak ahhoz, hogy a magyar vidék élhető és fejlődő maradjon.

Folytatás az 5. oldalon

A benzin és a gázolaj esetében is védett árat vezetett be a kormány



A benzin és a gázolaj esetében is védett árat vezet be a kormány, az intézkedés éjjeltől lép életbe – jelentette be Orbán Viktor hétfőn a Facebookon. Közölte, a benzin esetében a védett ár 595, a gázolaj esetében 615 forint literenként, e fölé nem mehetnek a kiskereskedelmi árak. „Az állami tartalékkészleteket felszabadítjuk, és ezzel biztosítjuk az ellátást” – mondta a miniszterelnök.

Folytatás az 5. oldalon

Csörögön a csörögefánk köré gyűlt a közösség



A kora tavaszi napsütésben ismét megtelt étellel Csörög főtere: illatos olajban sült csörögefánk, vidám beszélgetések, zene és közösségi találkozások tették emlékezetessé az idei Csörögefánk Fesztivált. A rendezvény évről évre bizonyítja, hogy a gasztronómiai hagyományok nemcsak az ízekről szólnak, hanem az összetartozásról, a helyi identitásról és arról a közösségi erőről is, amely egy települést igazán élővé tesz.

Folytatás a 7. oldalon



Rétvári Bence: nyolc éve képviselem az Országgyűlésben Vácot és környékét

„Nyolc éve képviselem az Országgyűlésben Vácot és környékét! Minden sarok egy-egy találkozás, feladat, kézfogás, történet, közös siker. Tudom, hogy hol mi okoz gondot, hol mire van szükség, kire lehet számítani, és azt is, hogy mennyi erő, munka és tisztesség van az itt élő emberekben!” – írja közösségi oldalán Rétvári Bence.

Folytatás a 2. oldalon

Nőnap Vácon



„Köszönjük! Köszönjük a törődést, a figyelmet, a kitartást, az erőt és azt a szeretetet, amellyel a nők nap mint nap körülveszik a családjukat és közösségüket!” – fejezte ki köszönetét Rétvári Bence, a térség kormánypárti országgyűlési képviselője.

Folytatás a 4. oldalon

MÁRCIUS 14. 10 órakor Dunakeszi Viadal a Duna-parti Katonadombon



100 év tapasztalata és bölcsessége

Egy százéves emberrel beszélgetni olyan, mintha egy élő történelemtankönyv lapjai nyílnának meg előttünk. A Váchartyánban élő Margit néni történetei nemcsak a múltról mesélnek, hanem arról is, hogyan lehet megőrizni hitet, derűt és életszeretetet a legnehezebb időkben is.



Margit néni 100 év tapasztalatával és bölcsességével mesélt az élete meghatározó eseményeiről

„Az idén 100 éves Margit néni látogattam meg Váchartyánban. Mesélt a gyerekkoráról, az akkori udvarlásról, arról, hogy miért a pogácsát szerette a legjobban sütni az elmúlt száz évben!” – írja közösségi oldalán Rétvári Bence országgyűlési képviselő.

A 100 éves Margit néni egy évszázad tapasztalatával és bölcsességével mesélt élete meghatározó eseményeiről.

„Arról is mesélt, hogy a háború alatt hogyan kellett bujkálni és menekülni. Milyen volt hallani, ahogy megállíthatatlanul közeledik a front. Az életükért imádkoztak, és nap-

ról napra próbálták túlélni a bizonytalanságot. Olyan emlékeket idézett fel, amelyekbe belesajdul az ember szíve, mégis béke és derű sugárzott belőle.

Átélt félelmet, nélkülözést, veszteséget, és mégis megőrizte a hitét és az életszeretetét. Az ilyen találkozások emlékeztetnek rá, hogy a béke nem magától értetődő állapot, hanem kivívott és megőrzendő ajándék. Az idők tapasztalata nem múlt, hanem iránytű a jövőnk felé.

Az ő generációja tudja igazán, mit jelent a béke, mert átélte annak hiányát is. Mi nem tapasztaltuk, de ők igen

– bennük van az a tapasztalat és bölcsesség, amely megtanít megbecsülni azt, ami ma természetesnek tűnik. A béke nem magától értetődő, hanem kincs, amelyet minden nap óvnunk kell” – összegezte a tartalmas beszélgetés tanulságait Rétvári Bence országgyűlési képviselő.

Az ilyen találkozások segítenek megérteni: a történelem nem csupán könyvek lapjain létezik, hanem azokban az emberekben él tovább, akik megélték, átérték, és bölcsességükkel továbbadják nekünk.

V. I.

FOTÓ: SZABÓ CSABA

Rétvári Bence: nyolc éve képviselem az Országgyűlésben Vácot és környékét

Folytatás a címlapról

A térség Fidesz-KDNP-s egyéni országgyűlési képviselője kiemelte:

„Számomra az emberek, a térség képviselője nemcsak egy szó, hanem felelősség és megtiszteltetés! Azért dolgoztam eddig is, hogy biztonságban élhessenek az itt élő családok, hogy legyen munka, legyen fejlődés, és hogy a döntések ne valahol messze születnek meg az emberek feje fölött, hanem az itt élők érdekeit szolgálják!

Hiszek abban, hogy ennek a térségnek békére, kiszámíthatóságra és fejlődésre van szüksége a jövőben is! Arra, hogy a fiataloknak legyen jövőjük, az idősöknek megbecsülés jusson, a családok pedig biztonságban tudják felnevelni a gyerekeiket. Ezért álltam ki eddig is, és ezért fogok ezután is: hogy megvédjük az itt élők munkáját, lehetőségeit és nyugalmát. Azért dolgozom a jövőben is, hogy a Vácon, Aszódon vagy a környező településeken ne legyen háborús bizonytalanság, hogy az itteni emberek pénzét se küldjék a háborúba! A fiataloknak se kelljen tartania a sorozástól, mint mondjuk Né-

metországban, Dániában, Horvátországban vagy a Baltikumban. Azért dolgoztam eddig is, és a jövőben is azért fogok, hogy Vác, Aszód és környéke ne sodródjon bele egy olyan konfliktusba, amelyhez semmi közünk, de amelynek az árát a magyar családok fizetnék meg!

városban. Mi nem ilyen jövőt akarunk!

Sokakkal jól ismerjük egymást, sokakkal találkoztam egyik vagy másik eseményen, és pontosan tudom, hogy mit jelent ez a közösség! Nekem nem kampányidőszakban lett fontos az itt élő családok sorsa és a települések fejlesztése, ha-



Rétvári Bence: rendszeresen konzultálók a választókerületben működő önkormányzatok és intézmények vezetőivel az aktuális feladatok sikeres megoldása érdekében

Azért fogok kiállni, hogy itt ne alakuljanak ki no-go zónák, hogy a váci, aszódi utcákon, a környező falvak terein a gyerekek biztonságban játszhasználnak, az idősök nyugodtan sétálhassanak, és ne kelljen attól tartani, hogy migránsbandák jelennek meg a környéken, mint annyi nyugat-európai

nem hosszú évek óta mindig az volt!

És ahogy eddig, úgy a jövőben is azért fogok dolgozni, hogy ez a választókerület erős, biztonságos és élhető hely maradjon minden itt élő számára!” – nyilvánította ki vállaltát Rétvári Bence országgyűlési képviselő.

Önkormányzati és állami összefogással újul meg Dunakeszi egyik legforgalmasabb állami útja

Március 2-án megkezdődött Dunakeszin a város egyik legforgalmasabb állami útjának, a Rév útnak a felújítása. A közel egy kilométer hosszú útszakasz a 2. számú főút és a Horányi-rév között jelentős forgalmat bonyolít le nap mint nap. A Magyar Közút Zrt. kezelésében lévő út korszerűsítéséhez a dunakeszi önkormányzat mintegy 170 millió forinttal járul hozzá.

Folytatás a címlapról

A három hétig tartó munkálatokról Dióssi Csaba polgármester a helyi televíziósnak nyilatkozva elmondta: régóta vártak már arra, hogy megkezdődjön a rossz állapotban lévő útszakasz felújítása. Hangsúlyozta, hogy a Magyar Közút Zrt.-vel való együttműködésnek köszönhetően sikerül megújítani a város egyik legfontosabb közlekedési kapcsolatát jelentő állami utat.

Az egy kilométeres útpályát a kivitelezők három ütemben újítják fel annak érdekében, hogy a közlekedés a munká-

latok ideje alatt is folyamatos maradhasson. Elsőként a Horányi-rév és a Kagyló utca közötti szakasz készül el, ezt követi a Kagyló utcától az Alsógödi útig tartó rész, végül pedig az Alsógödi úttól a 2-es főúti csomópontig újítják fel az útpályát.

A kivitelezők a munkálatok befejezésére összesen 21 napot terveznek. „Remélem, hogy minden gond nélkül megvalósul a beruházás” – fogalmazott a városvezető, aki hozzátette: a Rév útba becsatlakozó utcákból a kivitelező a felújítás ideje alatt is biztosítja a kihatás lehetőségét.

Dióssi Csaba polgármester azt is elmondta: a felújításhoz szükséges aszfaltot a Magyar Közút Zrt. biztosítja, míg az egyéb kivitelezési költségek finanszírozásához több mint 170 millió forinttal járul hozzá a dunakeszi önkormányzat.

A beruházás célja, hogy hosszú távon biztonságosabbá és megbízhatóbbá tegye a közlekedést a város egyik legfontosabb közlekedési útvonalán, amely a helyi lakosság és a dunai átkelést használó forgalom számára is kiemelt jelentőségű.

VETÉSI IMRE

FOTÓ: KOVÁCS ZSOLT



OLVASSA EL PROGRAMUNKAT!
mihazank.hu/program

Toroczkai László
a Mi Hazánk kormányfőjelöltje

Dúró Dóra
a Mi Hazánk elnökhelyettese

DR. BOGNÁR LÁSZLÓ
a Mi Hazánk országgyűlési képviselőjelöltje
(Pest vármegye 5. vk.)

Fizetett politikai hirdetés

Találkozzunk március 15-én!

A HAZÁDNAK SZÜKSÉGE VAN RÁD!

ORBÁN VIKTOR

MINISZTERELNÖKI BESZÉD
13 ÓRÁTÓL A KOSSUTH TÉREN

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.



MAGYARORSZÁG
KORMÁNYA

Új fejlesztések indulnak a Váci járásban

Folytatás a címlapról

A résztvevőket Maruszkai Gábor, a Váci Járási Hivatal vezetője köszöntötte. Beszédében felidézte, hogy néhány hónappal korábban – november 20-a környékén – egy fejlesztési fórumon kilenc projektjavaslat került az asztalra. A fórum ezek közül választotta ki azokat a kezdeményezéseket, amelyeket a főispánon keresztül továbbítottak Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszterhez. Nemrég érkezett meg a hír: három projekt támogatásban részesült. A mostani eseményen ezeknek a projekteknek a polgármesterei vették át a támogatói okiratokat.

A közös gondolkodást erősíti a program

Az eseményen beszédet mondott Rétvári Bence, a térség országgyűlési képviselője is. Elmondta: a Versenyképes Járások Program célja, hogy a települések ne külön-külön, hanem közösen keressenek megoldást a térségi problémákra. Mint fogalmazott, az elmúlt években számos fejlesztési program in-

dult Magyarországon – például a Modern Városok Program vagy a Magyar Falu Program –, a Versenyképes Járások Program azonban abban különbözik, hogy együttműködésre ösztönzi az önkormányzatokat.

„Arra ösztönzi a településeket, hogy közösen gondolkodjanak, közös problémák együttes megoldásában. Ne csak egy település önmagában gondolkodjon, hanem nézzen jobbra-balra, előre-hátra, és a szomszédaival együtt tűzzön ki közös célokat” – mondta Rétvári Bence, aki szerint Váci járásban ennek már most is jó alapjai vannak.

Korábbi fejlesztések: a szakrendelő felújítása

A képviselő felidézte a program első körét is. Akkor a térség települései közösen döntöttek arról, hogy a forrásokat a váci szakrendelő felújítására fordítják. A települések 250 millió forinttal járultak hozzá a beruházáshoz, amelyhez az állam további 1,6 milliárd forint támogatást biztosított. Ennek eredményeként jelentős felújítás zajlott az intézményben. A költségvetési támogatásból elsősor-



A Versenyképes Járások Program keretében forrást nyert települések polgármesterei Rétvári Bencével és dr. Maruszkai Gáborral

ban a közösségi használatú terek – például a folyosók, lépcsőházak, mosdók és várók – újultak meg, míg a Versenyképes Járások Programból származó forrásokból az orvosok által használt helyiségek felújítása valósult meg. A munkálatok mára a végéhez közelednek, a belső terekben már az utolsó simításokat végzik.

Közlekedésbiztonság és térségi együttműködés

A most támogatott projektek szintén több települést érintenek, és elsősorban a biztonságot szolgálják. Rétvári Bence

példaként említette a sebességmérő berendezések – úgynevezett traffiboxok – telepítését. Mint mondta, ha egy térségben több településen is kihelyeznek ilyen eszközöket, az jelentősen visszafoghatja a gyorshajítást.

A fejlesztések között szerepelnek közvilágítással és közbiztonsággal kapcsolatos beruházások, valamint víziközmű-fejlesztésekhez szükséges gépek beszerzése is, amelyeket több járás együtt használ majd. A program része továbbá egy új gyalogátkelőhely kialakítása Vácon. Mivel sok diák és munkavállaló jár be a városba a környező településekről, az új zebra nemcsak a váciakat, hanem a térség lakóit is szolgálja majd.

„Soha nem álltunk ilyen közel hozzá, a jelzőlámpás gyalogátkelőhely meg fog épülni. A gyermekeink biztonságban lesznek” – fogalmazott novemberben a Vác Online-nak Szádóczi Imre, a körzet önkormányzati képviselője, aki szerint ezzel teljesül legfontosabb képviselői vállalása Kisvácon.

Minden település nyertes

A Versenyképes Járások Program keretében most összesen 250 millió forint támogatás jut a térség három projektjére, amelyeket a rendezvényen átadott három tá-

mogatói okirat jelképezett. Rétvári Bence gratulált a települések vezetőinek, amiért gyorsan sikerült közös döntést hozniuk a fejlesztésekről, mind az első, mind a második pályázati körben. Végezetül arra biztatta az önkormányzatokat, hogy a jövőbeni fejlesztéseknél is térségi léptékben gondolkodjanak: olyan projekteket keressenek, amelyek három, öt vagy akár húsz település számára is előnyt jelentenek.

„Aki itt van, mindenki nyertes, mindenki győztes” – zárta beszédét a képviselő.

FORRÁS: VACONLINE.HU/GERZSENYI-RACZKO TÍMEA

Nőnap Vácon



Folytatás a címlapról

A nagy sikerű váci rendezvény után közösségi oldalán így írt Rétvári Bence a hölgyek iránti tiszteletéről és nagyrabecsüléséről:

„Anyák, nagymamák, feleségek, lányok, testvérek. Mindannyian olyan értéket adnak az életünkhöz, amely nélkül szegényebb lenne a világ. Ők azok, akik sokszor csendben, a háttérben, mégis hatalmas erővel tartják össze a családokat, és akiknek gondoskodása generációkat formál.

Nőnap alkalmából Vácon is szeretettel köszöntöttük a hölgyeket. Egy szál virággal, néhány kedves szóval, de minde nélkülött őszinte hálával.

Isten éltesse a hölgyeket!” – hangzott a képviselő jókívánsága. A nők mindennapjaink meghatározó szereplői: jelenlétük, figyelmük és erejük nélkülözhetetlen a családok, a közösségek és a társadalom életében. Gondoskodásuk, türelmük és szeretetük nemcsak a jelenünket teszi gazdagabbá, hanem a jövő generációit is formálja. Nőnap alkalmából különösen fontos, hogy megálljunk egy pillanatra, és kifejezzük hálánkat mindazért az értékért, amelyet a hölgyek nap mint nap hozzáadnak életünkhöz

Dupla előadással és egy szál virággal köszöntötték a hölgyeket Dunakeszin nőnap alkalmából

Dunakeszin hosszú évek óta szép hagyomány, hogy a város önkormányzata ünnepi nőnap műsorral köszönti a hölgyeknek nőnap alkalmából. Idén is folytatódott ez a szép hagyomány, a nagy érdeklődésre való tekintettel ezúttal két előadást is tartottak a József Attila Művelődési Központban.

Az ünnepi program végén Tuzson Bence igazságügyi miniszter, a térség országgyűlési képviselője, Dióssi Csaba polgármester, valamint a helyi önkormányzat képviselői egy-egy szál rózsával köszöntötték a vendégeket.

Az intézményekben dolgozó hölgyeket is köszöntötték

Dunakeszin nemcsak a nőnap előadásnak van régi hagyománya, hanem annak is, hogy a város vezetői, az önkormányzat tagjai személyesen köszöntik a város intézményeiben dolgozó hölgyeket. Így volt ez most is: a helyi önkormányzati képviselők végigjárták az intézményeket, hogy egy-egy virággal kedveskedjenek a hölgyeknek, akik nagy örömmel fogadták a kedves gesztust.

FOTÓ: KOVÁCS ZSOLT



A benzin és a gázolaj esetében is védett árat vezetett be a kormány

Folytatás a címlapról

A védett ár csak a magyar forgalmival rendelkező gépjárművekre vonatkozik. A magánszemélyek mellett kiterjesztjük a mezőgazdászokra, a fuvarozókra és a vállalkozókra is. A védett ár ma éjfélkor életbe lép – mondta a kormányfő.

Orbán Viktor a döntést azal indokolta, hogy a háború és az ukrán olajblokád következtében sajnos Magyarországot is elérte a nemzetközi olajárrobbanás.

Az üzemanyagárak egész Európában meredeken emelkedni kezdtek, „ezért a kormány mai ülésén azt a döntést hoztuk, hogy a magyar családokat, a magyar vállalkozókat és a magyar gazdákat meg fogjuk védeni” – jelentette ki a kormányfő.

A szabályok értelmében a kutasnak kell ellenőriznie a jogosultságot. Vagyis a kutas a gyakorlatban ebben a folyamatban kvázi hatóságként funkcionál, a rendelet ki is mondja egy ponton, hogy az



Tankolásnál be kell mutatni a gépjármű forgalmiját

értékesítők e tevékenységük során közfeladatot ellátó személynek minősülnek.

A benzinkutas köteles ellenőrizni a rendszámot, és a forgalmi alapján legalább a jármű gyártmányát, típusát, színét és üzemmentartóját is. Védett áras tankolásnál a forgalmi vonalkódját is leolvashatja, vagy a rendszámot feljegyezheti, és a bizonylathoz visszakéreshetően tárolhatja. Ha a jogosultság nem igazolható hi-

telt érdemlően, nem adhat védett árat.

A rendelet szerint a kútoszlop kijelzőjén a nem védett, vagyis a piaci árat kell alkalmazni. Közben a kútnak külön, jól látható tájékoztatást kell kihelyeznie magyarul és angolul arról, hogy ki jogosult a védett árra. Ez a gyakorlatban azt jelenti, hogy a kedvezményes árhoz tartozó vevő nem biztos, hogy a pizstolyon azt az árat látja, amit végül fizet.

Gazdafórum Vácrátóton

Folytatás a címlapról

Európában egyre több döntés születik úgy, hogy közben feladják a szuverenitás egy részét, különösen a szabadkereskedelmi megállapodások terén. Ezért is különösen fontos, hogy Magyarországon olyan nemzeti kormány legyen, amely megvédi a hazai gazdákat, az élelmiszerbiztonságot, valamint azokat az eredményeket, amelyek a magyar családok és nyugdíjasok biztonságát szolgálják.

A magyar gazdák munkája nélkülözhetetlen ahhoz, hogy a magyar emberek asztalára jó minőségű, biztonságos és ellenőrzött hazai élelmiszer kerülhessen. A helyben megtermelt élelmiszer nemcsak gazdasági értéket jelent, hanem egészségügyi és stratégiai jelentősége is van. A magyar földművesek biztosítják, hogy az ország minél inkább saját erőforrásaira támaszkodhasson az élelmiszerellátás területén.



Rétvári Bence országgyűlési képviselő és Nagy István agrárminiszter

A gazdák szerepe különösen fontos a kistelepülések életében. A mezőgazdaság sok faluban nemcsak munkahelyet teremt, hanem a helyi közösségek fennmaradásának alapja is. A földművelők és terményelőállítók pótolhatatlan munkája hozzájárul ahhoz, hogy a vidéki települések megőrizték lakosságukat, fejlődni tudjanak, és továbbra is élő, működő közösségek maradjanak.

A választáson a magyar gazdák jövőjéről is döntünk. Amíg nemzeti kormány van,

addig a magyar gazdák számíthatnak ránk – húzta alá Rétvári Bence, a térség országgyűlési képviselője, aki Nagy István agrárminiszterrel együtt vett részt a vácrátóti gazdafórumon.

A fórum résztvevői egyetértettek abban, hogy a magyar mezőgazdaság megerősítése, a gazdák támogatása és a vidéki közösségek fejlesztése a jövőben is kulcsfontosságú feladat marad.

V. I.

FOTÓ: RÉTVÁRI BENCE
FACEBOOK-OLDALA



LAKOSSÁGI FÓRUM

TOROCZKAI LÁSZLÓ
ORSZÁGJÁRÁSA



HÁZIGAZDA:
Dr. Bognár László
országgyűlési képviselőjelölt
Pest vármegye, 5. vk. (Dunakeszi, Fót és környéke)

HELYSZÍN, IDŐPONT:
Dunakeszi
József Attila Művelődési Központ
(Állomás sétány 17.)
2026. 03. 19. (csütörtök), 18 óra

Szeretettel várom
országjáró körutam állomásain!

toroczkaik.info/orszagjaras



Mi Hazánk

Fizetett politikai hirdetés

Dunakanyar Régió

KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:
Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő:
Vetési Imre

Szerkesztőség:
2133 Szőlőiget, Pf. 5.
Mobil: +36-30/342-8032
www.dunakanyarregio.hu

E-mail:
vetesi.imre@gmail.com
keszipress@gmail.com

Tördelés:
Tamás László
tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:
Délkelet-Press Kft.
5600 Békéscsaba,
Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben:
a +36-30/342-8032-es
telefonszámon.

E-mail:
vetesi.imre@gmail.com
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat – a tartalom lényegi megváltoztatása nélkül – szerkesztett formában közzéje. Kéziratot nem örzünk meg, és nem küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző felel. A hirdetések valódiságát a kiadó nem vizsgálja, tartalmáért felelősséget nem vállal!

APRÓHIRDETÉS

• Meghívó: Dr. Bognár László a Szabir magyarok a tudás népe, a táltosok titkos tanítása című könyvbe-mutatóra. 2026. március 28-án, szombaton a Du-na-part nyaralóházak színháztermében (2132 Gód Jósika u. 14.) a Fekete István Szabadegyetem kere-tében tartandó könyvbemutató 16:00 órakor kez-dődik. Szeretettel várom az érdeklődőket! Dr. Bog-nár László a Mi Hazánk Mozgalom Pest vármegye 5. sz. képviselőjelöltje

MÁGA ZOLTÁN

GÁLAKONCERT

MÁRCIUS 17.
19 ÓRA

VÁC

MADÁCH IMRE
MŰVELŐDÉSI
KÖZPONT

FŐVÉDNÖK:
RÉTVÁRI BENCE
ÁLLAMTITKÁR

A GÁLAKONCERTRE A BELÉPÉS DÍJTALAN
DE REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT.
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: 70/708-5443
REGISZTRÁCIÓ: JELENTKEZES.KONCERT@GMAIL.COM



**ERZSÉBET
TÁBOROK**

**15
év**

**Sok millió
mosoly**

1,5 MILLIÓ TÁBOROZÓ



Erzsébet Táborok: a családtámogatások részeként





Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

**NE HAGYJUK,
HOGY ZELENSZKIJ
NEVESSEN
A VÉGÉN!**



TÖLTSE KI
A NEMZETI
PETÍCIÓT!

